
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGÍA
U n i v e r s i d a d  Na c i o n a l  de Cór do b a

2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN

Expediente 0057077/2015

Córdoba,

II.1 DIC 2019
VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 436/16 se otorgó al alumno José 
Martín Dávila León, DNI 94190520, entre otras, la equivalencia en la asignatura 
Psicología Sanitaria previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que la Profesora Angélica Dávila, docente de la mencionada asignatura , 

informa que el alumno aprobó el coloquio correspondiente el día 21/11/2019, con 
una calificación de 9 (nueve) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

Artículo 1o: Otorgar al alumno JOSÉ MARTÍN DÁVILA LEÓN Legajo 94190520, la 
equivalencia en la asignatura PSICOLOGIA SANITARIA con calificación 9 (nueve).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

V


